平成 24年 12月 4日

各 位

               会 社 名    株式会社共和電業

               代表者名    代 表 取 締 役 社 長 星 淑夫

               （コード番号  6853 東証１部）

               問合せ先責任者 取締役経営管理本部長 田中 義一

               （TEL 042-489-7203）

子会社の異動に関するお知らせ

 当社は平成 24 年 12 月 4 日開催の取締役会において、以下のとおり、全額出資により子

会社を設立することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．現地法人設立の理由

 当社は、ミシガン州ノバイに 2007 年に支店をおき営業活動を展開してまいりましたが、

この度、アメリカ地区における顧客ニーズの拡大、スピーディできめ細やかな営業サービ

ス需要への対応が必要と判断し、現地での営業体制強化を図るべく、現地支店を法人へ移

行させ、子会社とすることといたしました。

２．新法人の概要

（１）新 法 人 名 KYOWA AMERICAS Inc.

（２）所 在 地 39555 Orchard Hill PL, Ste 159 Novi, Ml 48375

（３）代 表 者 社長 田中 義一（当社取締役）

（４）資 本 金 $400,000- （㈱共和電業 100%出資）

（５）設 立 予 定 平成 24年 12月

（６）事 業 内 容 当社製品の販売およびコンサルティング業務

３．業績に与える影響

 本件が当社の平成 24年 12月期連結業績に与える影響は軽微です。

以上